2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ТЕЛЬМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 07.09.2011 № 198
О назначении публичных слушаний по проекту Генерального плана МО Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области

В соответствие со ст. 14, 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), в рамках реализации полномочий органов местного самоуправления в области градостроительной деятельности, предусмотренных Федеральным законом от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), в целях обеспечения устойчивого развития территории муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на основе документов территориального планирования

Совет депутатов МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1.Вынести проект Генерального плана муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, согласно приложениям к настоящему решению, на публичные слушания, которые состоятся:

1.1. Для жителей п.Войскорово, д.Пионер, д. Ям-Ижора - 17.12.2011 в 12 часов, по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, п. Войскорово, МОУ «Войскоровская СОШ», помещение актового зала.

1.2. Для жителей п.Тельмана - 18.12.2011 в 12 часов, по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, п. Тельмана, д. 50, помещение ЗАГС.

2.Назначить ответственным за проведение публичных слушаний главу местной администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области А.П.Крамарчука.
3.Установить порядок учёта предложений граждан по опубликованному проекту Генерального плана муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области:

3.1.Граждане, обладающие избирательным правом, подают свои предложения в письменном виде в Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение при предъявлении паспорта;

3.2.Предложения по внесению изменений и дополнений в проект Генерального плана муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области подаются лично в письменной форме в приёмную Главы местной администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение по рабочим дням до 19 ноября 2011 года с 9.00 до 16.00 по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, п. Тельмана, д. 50.

3.3.Граждане, подавшие предложения, вправе давать пояснения по существу поданных предложений;

4.Установить следующий порядок участия граждан в обсуждении проекта Генерального плана муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области:

4.1.Граждане вправе заблаговременно знакомиться с проектом Генерального плана муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.

4.2.Граждане вправе обратиться в местную администрацию МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области за разъяснениями по обсуждаемому проекту Генерального плана муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.

5. Результаты публичных слушаний опубликовать в газете «Тосненский вестник» и на сайте www.telmanacity.ru.
6. Опубликовать настоящее решение (с приложениями) в газете «Тосненский вестник» и на сайте www.telmanacity.ru. в срок до 17.09.2011.

7. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в средствах массовой информации.

8. Контроль за исполнением решения возложить на Главу МО Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области Ю.Н. Квашу.
Глава МО Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области                            Ю.Н. Кваша